Salutem ! salutem ! salutem!

» Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod deficientibus propter extremam ®tatem viribus, rerum angustia
» et gubernaculi gravitate perpensis, ad majorem Dei gloriam, Ordinis, Fratrum et Statutorur tutelam et salutem , Ego,
» preedictus Humilis Magister Militiz Templi, inter validiores manus Supremum statuerim deponere Magisterium.

» Idcirco, Deo juvante, unoque Supremi Conventis Equitum consensu, apud Eminentem Commendatorem et
» carissimum Fratrem FRANcCISCUM-THOMAM-THEOBALDUM-ALEXANDRINUM , Supremum Ordinis Templi Magisterium,
» auctoritatem et privilegia contuli, et hoc prasenti decreto, pro vitd, confero, cum potestate secundum temporis et
» rerum leges, Fratri alteri, institutionis, et ingenii nobilitate morumque honestate prastantissimo, summum et supremum
» TempliOrdinis Magisterium, summamgque auctoritatem conferendi. Quod sic, ad perpetuitatem Magisterii, successorum
» non intersectam seriem et Statutorum integritatem tuendas. Jubeo tamen ut non transmitti possit Magisterium,
» sine Commilitonum Templi Conventds - Generalis consensti , quoties colligi potuerit Supremus iste Conventus ; el‘,
» rebus ita sese habentibus, Successor ad nutum Equitum eligatur.

» Ne autem languescant Supremi Officii munera, sint nunc et perenniter quatuor Supremi-Vicarii-Magistri Supremam
» pro vitd Eminentiam et Auctoritatem super universum Ordinem , simul cum Magistro habentes, qui Vicarii-Magistri
» apud seniores secundim professionis seriem eligantur, quod statutum d commendato Mibl et Fratribus vos sacrosancti
» pradicti Venerandi beatissimique Magistri Nostri Martyris (cui honos et gloria). AMEN!

» Ego denique Fratrum Supremi-Conventas decreto ¢ suprema Mihi commissa auctoritate, Scotos Templarios Ordinis '
+ desertores, anathemate percussos, illosque et dominiorum Militiz spoliatores (quibus apied Deum misericordia) extra

» girum Templi, nunc et in futurum, Vole, Dico et Jubeo. .
o Signa ideo, pseudo-Fratribus ignota et ignoscenda constitui, ore Commilitonibus tradenda, et que in Supremo-
» Conventa, jam tradere modo placuit. '

» Qua vero signa tantum/modo pateant post debitam Professionem et Equestrem Consecrationem, secundum Templi
» Commilitonum Statuta, Ritus et Usus, predicto Eminenti Commendatori a Me transmissa sicut i Venerando et
» Sanctissimo Martyre Magistro (cui honos et gloria) in meas manus habui tradita.

» Fiat sicut dixi. Fiat. — AMEN!!!
» Ego Johannes-Marcus Larmenius, dedi die decima tertid februarii. 1324